



Orçamento Defesa Civil



Qtd	Produto	Valor Unitario	Valor Total
1	Motosserra (54,6cc)	R\$ 1.127,00	R\$ 1.127,00
1	Machado com Cabo	R\$ 101,50	R\$ 101,50
10	Cones Refletivos (75 a 80 cm de altura)	R\$ 20,98	R\$ 209,80
5	Rolo de Fita para Demarcação 7cmx200m	R\$ 18,35	R\$ 91,75
1	Picareta com Cabo	R\$ 92,00	R\$ 92,00
1	Enxadão com Cabo	R\$ 86,00	R\$ 86,00
1	Enxada com Cabo	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	Foice com Cabo	R\$ 65,30	R\$ 65,30
2	Capa de Chuva EXG (com botão de metal)	R\$ 77,00	R\$ 154,00
2	Capa de Chuva GG (com botão de metal)	R\$ 73,00	R\$ 146,00
2	Capa de Chuva G (com botão de metal)	R\$ 62,00	R\$ 124,00
1	Bota de Borracha N. 41 (Cano Longo)	R\$ 96,00	R\$ 96,00
1	Bota de Borracha N. 38 (Cano Longo)	R\$ 96,00	R\$ 96,00
1	Escada Alumínio C/ Trava Segurança 6,5m (2x13 degraus)	R\$ 860,00	R\$ 860,00
1	Extintor de Pó ABC Grande	-	-
3	Lanternas de Emergência 30 Leds	R\$ 28,30	R\$ 84,90
5	Refletor Carregável	-	-
1	Esmirilhadeira Pequena a Bateria 20V	R\$ 1.143,50	R\$ 1.143,50
6	Discos de Corte (4"1/2)	R\$ 3,20	R\$ 19,20
5	Rolo Lona Plástica 200 micras (4mx50m)	R\$ 590,00	R\$ 2.950,00
2	Facão Porte Medio (16")	R\$ 32,00	R\$ 64,00
1	Cinta Catraca: Gancho J, Capac: 1,500Kg, Comp: 4,5m	R\$ 52,00	R\$ 52,00

Item	Produto	Uni	Quantidade	Preç.Uni	Subtotal	Valor A/D	Total Item				
Número:	4564	Lançamento:	26/05/2026	Validade:	02/06/2026	Tabela Preço:	00	Forma Pagto:	1	Cond. Pagto:	1
Cliente:	106212	PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA	Vendedor:	924016	LETICIA GROSS BLANCO						
DAV:	4564										
1	39157 STI MOTOS MS182 S40 1148-200-0246	UN	1,000	1.429,84	1.429,84	0,00	1.429,84				
2	10739 TRAM MACHADO C/ CABO 77322/534	UN	1,000	99,99	99,99	0,00	99,99				
3	17720 CONE SINALIZACAO AM/PR 75CM	UN	10,000	52,15	521,50	0,00	521,50				
4	2254 FITA ZEBRADA 200M	UN	5,000	18,90	94,50	0,00	94,50				
5	35382 PARAB PICARETA C/C 101813	UN	1,000	94,90	94,90	0,00	94,90				
6	3780 TRAM ENXADAO 77272/754	UN	1,000	69,90	69,90	0,00	69,90				
7	141681 FOICE PARABONI C/CABO MADEIRA 10 0447	UN	1,000	49,95	49,95	0,00	49,95				
8	23879 CAPA CHUVA FOR C/MANGA AMARELA TAM GG	UN	2,000	32,15	64,30	0,00	64,30				
9	22916 CAPA CHUVA FOR C/MANGA AMARELA TAM G	UN	2,000	31,49	62,98	0,00	62,98				
10	23879 CAPA CHUVA FOR C/MANGA AMARELA TAM GG	UN	2,000	32,15	64,30	0,00	64,30				
11	1558 BOTA NAUTICA N.41	UN	1,000	89,90	89,90	0,00	89,90				
12	1555 BOTA NAUTICA N.38	UN	1,000	89,90	89,90	0,00	89,90				
13	39824 ALUMASA ESCADA ALUM. 13 DEGRAUS	UN	1,000	943,90	943,90	0,00	943,90				
14	35017 LANTERNA DE CABECA C/IMA LC-3 3W/ HL-101	UN	3,000	59,99	179,97	0,00	179,97				
15	11493 DISC CORT MET/INOX 4.1/2X1X7/8 STA8061	UN	6,000	2,85	17,10	0,00	17,10				
16	5221 LONA PRETA P/SIL 6.00M 200MC 302079	M	250,000	15,49	3.872,50	0,00	3.872,50				
17	3793 TRAM FACAO MATO 26600/016	UN	2,000	33,49	66,98	0,00	66,98				
18	27728 VONDER CINTA AMAR CARGA JG CC150 8014280	UN	1,000	74,90	74,90	0,00	74,90				
19	16017 THOMPSON SERROTE 18 POL	UN	1,000	40,49	40,49	0,00	40,49				
20	1966 CORRENTE FERRO 12.5	KG	12,000	31,19	374,28	0,00	374,28				
21	4349 VONDER GANCH OLHA 1.0T COD010 3569100100	UN	2,000	45,49	90,98	0,00	90,98				
22	4350 VONDER GANCHO OLHAL 2T COD020 3569200200	UN	2,000	51,99	103,98	0,00	103,98				
23	6543 CABO ACO A. FIBRA GALV 4.8MM 3/16	M	8,000	6,99	55,92	0,00	55,92				
24	2919 PARAB PE-DE-CABRA REDONDO 60 100142	UN	1,000	64,90	64,90	0,00	64,90				
25	17566 VONDER MARRETA COM CABO 3KG 3078003000	UN	1,000	296,90	296,90	0,00	296,90				
26	35375 PARAB MARTELO UNHA 27MM C/IMA C/C101343	UN	1,000	64,90	64,90	0,00	64,90				
27	32772 TESOURA VONDER CORTE VERGALHAO PLUS 36	UN	1,000	490,50	490,50	0,00	490,50				
28	4313 VONDER BALDE PLAST PEDREIRO 12L	UN	2,000	13,49	26,98	0,00	26,98				
Valor do Orçamento:		9.497,14	Acréscimo/Desconto:		0,00	Total do Orçamento:		9.497,14			


 Cotrijal Cooperativa
 Agropecuária e Industrial
 Est. Rodovia RS 153 - Ernestina/RS
 CNPJ 91.495.549/0083-04

50 m.

GOEDEL & GOEDEL LTDA

CNPJ:19.960.082/0001-44

Rua Fernando Duderstadt, 605, Centro, Ernestina-RS CEP:99140-000

Fone: (54)3378-1142 / Whatsapp:(54)99922-2306 / Email: goedel.goedel@gmail.com

Nome:

Orçamento

QT	Unid.	PRODUTO	V. UNT.	TOTAL
1		Machado com cabo 3,5''	95,00	
1		Cone Refletivo 75cm	49,00	
1		Fita zebrada 100 mt	15,00	
1		Picareta com cabo	105,00	
1		Enxada com cabo 23x14	51,00	
1		Enxada com cabo 8''	45,00	
1		Foice com cabo 1,05mt	62,00	
1		Capa de chuva G/GG/G2	29,00	
1		Bota de borracha TAM 41	53,90	
1		Bota de borracha TAM 38	53,90	
1		Escada alumínio de 3,6m/6,17m	936,00	
1		Lanterna de cabeça GOLD	59,90	
1		Lanterna recarregável	64,00	
1		Esmerilhadeira 620w Stanley	390,00	
1		Disco corte 4,5''	5,00	
1		Lona preta 4x100 mc	798,00	
1		Facão médio 16''	34,90	
1		Balde Plástico 12LT	19,00	
1		Serrote 18''	36,00	
1		Pé de cabra 50cm	60,00	
1		Marreta com cabo 3kg	135,00	
1		Martelo com cabo 25mm	54,00	
1		Tesoura para vergalhão 30''	233,00	